
 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

                        

 

 
     
www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
    Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 
 

  
     
 

 
Prot. 1603/2025        Cremona, 17/11/2025 
 

RIAPERTURA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE 
PER L’ELEZIONE DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI  

DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “CLAUDIO MONTEVERDI” DI CREMONA  
TRIENNIO 2025-2028 

  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l'art. 21 dello Statuto del Conservatorio di musica "Claudio Monteverdi" di Cremona, che prevede la 
costituzione della Consulta degli Studenti; 

 
VISTO il Regolamento per le elezioni della Consulta degli Studenti, approvato dal Collegio dei Professori il 26 
ottobre 2007, modificato dal Consiglio Accademico il 19 novembre 2018, il 18 giugno 2019 e dal Consiglio di 
Amministrazione il 5 ottobre 2022, conformemente alla decisione del Consiglio Accademico del 30 settembre 
2022, allegato al presente decreto; 

 
VISTA la necessità di procedere al rinnovo della Consulta degli Studenti, in quanto il mandato degli attuali 
componenti è in scadenza; 

 
CONSIDERATO che ad oggi non è pervenuto un numero sufficiente di candidature per procedere allo svolgimento 
delle operazioni di voto; 

 
DECRETA 

 
La riapertura dei termini per la presentazione delle candidature da oggi, lunedì 17 novembre 2025, fino al giorno 
giovedì 20 novembre 2025. 
 
Le candidature devono essere presentate mediante dichiarazione sottoscritta dall'interessato, attestante il possesso 
dei requisiti di eleggibilità e devono pervenire alla Segreteria del Conservatorio entro e non oltre il termine stabilito. 
Le candidature possono essere consegnate a mano presso la Segreteria, che rilascerà immediata ricevuta. La 
Commissione Elettorale verificherà i requisiti di eleggibilità e, in caso di difetto, disporrà l'esclusione del candidato. 
 
Il presente decreto viene affisso all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito istituzionale. 

 
 
               IL DIRETTORE 
       M° Giuseppe Caffi 
  
 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

		2025-11-17T10:41:06+0000
	Caffi Giuseppe


		2025-11-17T12:45:58+0100
	Conservatorio di Musica Claudio Monteverdi di Cremona




